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Врз основа на член 39 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на
РМ” бр. 5/2002год.) и член 33 од Деловникот на Советот на Општина Свети Николе
(“Службен гласник на Општина Свети Николе” бр. 2/06), Претседателот на Советот на
Општина Свети Николе на ден 17.11.2016 година донесе:

Р Е Ш Е Н И Е
за свикување на шеесетишестата редовна седница на

Советот на Општина Свети Николе

Шеесетишестата редовна седница на Советот на Општина Свети Николе ќе се
одржи на ден 24.11.2016 година (четврток) со почеток во 15:30 часот во големата сала
на Општина Свети Николе.

За седницата го предлагам следниот

Д н е в е н р е д

- Усвојување на записникот од шеесетипетата седница на Советот на Општина
Свети Николе одржана на ден 20.10.  2016 година;

Точка 1
Предлог – Одлука за донесување на  ДУП за дел од населба „Лиска“ со површина

на плански   опфат од 1.70 ха, за плански период 2014-2019г. – Општина Свети Николе;

Точка 2
Предлог – Одлука за донесување на  ДУП за дел од УЕ 1 со површина на плански

опфат од 1.12 ха, за плански период 2014-2019г. – Општина Свети Николе;

Точка 3
Предлог – Програма за чистење и одржување на улиците и локалните патишта во

Општина Свети Николе за 2016-20117 година во зимски услови;

Точка 4
Предлог – Оперативен план за чистење и одржување на улици, локални патишта

во Општина Свети Николе за 2016-2017 година во зимски услови;

Точка 5
Годишен Извештај за работата на ЈОУДГ ,,Рахилка Гонева,, Свети Николе за

учебната 2015/2016година;
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Точка 6
Годишна Програма за работата на ЈОУДГ ,,Рахилка Гонева,, Свети Николе за

учебната 2016/2017година;

Точка 7
Прeдлог – Решение за именување на член во Управниот Одбор на ЈКП

,,Комуналец,, Свети Николе;

Точка 8
Квартален извештај за извршувањето на буџетот за Општина Свети Николе за

извештајниот период (комулативно) за квартал Трети од 01.01. 2016 година до 30.09.
2016 година;

Точка 9
Квартален извештај за достасани ненамирени обврски – збирен за вториот

квартал;

Точка 10
Квартален извештај за промените на состојбата на секое задолжување на

општината и јавните претпријатија основани од општината;

Точка 11
Извештај за реализација на трет квартал за 2016 година;

Точка 12
Предлог – Одлука за проширување на Буџетот на Општина Свети Николе за 2016

година;

Точка 13
Барање од група фармери од Свети Николе;

Точка 14
Барање – иницијатива, за поставување на водовод во населено место Преод;

Точка 15
Барање од Секторот за урбанизам за лицето Арсо Тошев;

Бр.0801- 478 Совет на Општина Свети Николе
17.11. 2016 година Претседател,
Свети Николе Илија Стоилев

_________________________


